
BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305050009

EUR
24/06/2025

Serie A / Series A

6.370 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

3.738,17 3.025,27 22.814.100,69 0,00 0,00 0,00 73.732,28 469.674.623,60 73,73 26.267,72 167.325.376,40 26,27Totales / Totals

24/09/2025 2,334 156,678194 126,909337
24/06/2025 2,687 188,075619 152,341251 1.198.041,69 0,00 0,00 0,00 1.121,49 7.143.891,30 1,12 26.267,72 167.325.376,40 26,27
24/03/2025 3,072 221,099366 179,090486 1.408.402,96 0,00 0,00 0,00 1.399,77 8.916.534,90 1,40 27.389,21 174.469.267,70 27,39
24/12/2024 3,736 283,672952 229,775091 1.806.996,70 0,00 0,00 0,00 1.249,10 7.956.767,00 1,25 28.788,98 183.385.802,60 28,79
24/09/2024 4,000 318,964307 258,361089 2.031.802,64 0,00 0,00 0,00 1.164,95 7.420.731,50 1,16 30.038,08 191.342.569,60 30,04
24/06/2024 4,226 347,087052 281,140512 2.210.944,52 0,00 0,00 0,00 1.288,49 8.207.681,30 1,29 31.203,03 198.763.301,10 31,20
25/03/2024 4,216 354,972640 287,527838 2.261.175,72 0,00 0,00 0,00 1.565,51 9.972.298,70 1,57 32.491,52 206.970.982,40 32,49
27/12/2023 4,255 389,586034 315,564688 2.481.663,04 0,00 0,00 0,00 1.385,39 8.824.934,30 1,39 34.057,03 216.943.281,10 34,06
25/09/2023 3,900 362,030730 293,244891 2.306.135,75 0,00 0,00 0,00 1.280,90 8.159.333,00 1,28 35.442,42 225.768.215,40 35,44
26/06/2023 3,302 329,180700 266,636367 2.096.881,06 0,00 0,00 0,00 1.456,33 9.276.822,10 1,46 36.723,32 233.927.548,40 36,72
24/03/2023 2,425 234,513832 189,956204 1.493.853,11 0,00 0,00 0,00 1.836,93 11.701.244,10 1,84 38.179,65 243.204.370,50 38,18
27/12/2022 1,420 150,864016 122,199853 961.003,78 0,00 0,00 0,00 1.556,48 9.914.777,60 1,56 40.016,58 254.905.614,60 40,02
26/09/2022 0,128 14,421004 11,681013 91.861,80 0,00 0,00 0,00 1.574,89 10.032.049,30 1,57 41.573,06 264.820.392,20 41,57
24/06/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.666,69 10.616.815,30 1,67 43.147,95 274.852.441,50 43,15
24/03/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.135,16 13.600.969,20 2,14 44.814,64 285.469.256,80 44,81
24/12/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.768,64 11.266.236,80 1,77 46.949,80 299.070.226,00 46,95
24/09/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.698,38 10.818.680,60 1,70 48.718,44 310.336.462,80 48,72
24/06/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.707,52 10.876.902,40 1,71 50.416,82 321.155.143,40 50,42
24/03/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.058,14 13.110.351,80 2,06 52.124,34 332.032.045,80 52,12
24/12/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.745,98 11.121.892,60 1,75 54.182,48 345.142.397,60 54,18
24/09/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.486,16 9.466.839,20 1,49 55.928,46 356.264.290,20 55,93
24/06/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.454,93 9.267.904,10 1,45 57.414,62 365.731.129,40 57,41
24/03/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950,17 12.422.582,90 1,95 58.869,55 374.999.033,50 58,87
24/12/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.548,31 9.862.734,70 1,55 60.819,72 387.421.616,40 60,82
24/09/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.428,73 9.101.010,10 1,43 62.368,03 397.284.351,10 62,37
24/06/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.559,19 9.932.040,30 1,56 63.796,76 406.385.361,20 63,80
25/03/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.851,09 11.791.443,30 1,85 65.355,95 416.317.401,50 65,36
24/12/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.547,09 9.854.963,30 1,55 67.207,04 428.108.844,80 67,21
24/09/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.431,31 9.117.444,70 1,43 68.754,13 437.963.808,10 68,75
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BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305050009

EUR
24/06/2025

Serie A / Series A

6.370 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

25/06/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.509,49 9.615.451,30 1,51 70.185,44 447.081.252,80 70,19
26/03/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.959,61 12.482.715,70 1,96 71.694,93 456.696.704,10 71,69
27/12/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.549,99 9.873.436,30 1,55 73.654,54 469.179.419,80 73,65
25/09/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.441,73 9.183.820,10 1,44 75.204,53 479.052.856,10 75,20
26/06/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.498,21 9.543.597,70 1,50 76.646,26 488.236.676,20 76,65
24/03/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.812,50 11.545.625,00 1,81 78.144,47 497.780.273,90 78,14
27/12/2016 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.569,48 9.997.587,60 1,57 79.956,97 509.325.898,90 79,96
26/09/2016 0,032 6,936867 5,618862 44.187,84 0,00 0,00 0,00 1.494,57 9.520.410,90 1,49 81.526,45 519.323.486,50 81,53
24/06/2016 0,061 12,584575 10,193506 80.163,74 0,00 0,00 0,00 2.346,36 14.946.313,20 2,35 83.021,02 528.843.897,40 83,02
29/03/2016 0,169 39,378803 31,896830 250.842,98 0,00 0,00 0,00 2.011,62 12.814.019,40 2,01 85.367,38 543.790.210,60 85,37
24/12/2015 0,261 59,045309 47,531474 376.118,62 0,00 0,00 0,00 2.117,49 13.488.411,30 2,12 87.379,00 556.604.230,00 87,38
24/09/2015 0,286 66,971773 53,912277 426.610,19 0,00 0,00 0,00 2.134,09 13.594.153,30 2,13 89.496,49 570.092.641,30 89,50
24/06/2015 0,321 77,222562 61,778050 491.907,72 0,00 0,00 0,00 2.505,01 15.956.913,70 2,51 91.630,58 583.686.794,60 91,63
24/03/2015 0,381 124,883333 99,906666 795.506,83 0,00 0,00 0,00 5.864,41 37.356.291,70 5,86 94.135,59 599.643.708,30 94,14
26/11/2014 100.000,00 637.000.000,00 100,00
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BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305050017

EUR
24/06/2025

Serie B / Series B

630 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

11.237,02 9.098,38 6.687.446,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00Totales / Totals

24/09/2025 2,434 622,022222 503,838000
24/06/2025 2,787 712,233333 576,909000 448.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2025 3,172 793,000000 642,330000 499.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/12/2024 3,836 969,655556 785,421000 610.883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/09/2024 4,100 1.047,777778 848,700000 660.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2024 4,326 1.093,516667 885,748500 688.915,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
25/03/2024 4,316 1.067,011111 864,279000 672.217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
27/12/2023 4,355 1.125,041667 911,283750 708.776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
25/09/2023 4,000 1.011,111111 819,000000 637.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
26/06/2023 3,402 888,300000 719,523000 559.629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2023 2,525 610,208333 494,268750 384.431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
27/12/2022 1,520 388,444444 314,640000 244.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
26/09/2022 0,228 59,533333 48,222000 37.506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/12/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/09/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/12/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/09/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2020 0,029 7,411111 6,003000 4.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2020 0,012 3,033333 2,457000 1.911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/12/2019 0,007 1,769444 1,433250 1.114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/09/2019 0,062 15,844444 12,834000 9.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2019 0,091 23,002778 18,632250 14.491,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
25/03/2019 0,090 22,750000 18,427500 14.332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/12/2018 0,081 20,475000 16,584750 12.899,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/09/2018 0,077 19,463889 15,765750 12.262,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
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BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305050017

EUR
24/06/2025

Serie B / Series B

630 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

25/06/2018 0,071 17,947222 14,537250 11.306,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
26/03/2018 0,071 17,552778 14,217750 11.058,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
27/12/2017 0,070 18,083333 14,647500 11.392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
25/09/2017 0,070 17,694444 14,332500 11.147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
26/06/2017 0,070 18,277778 14,805000 11.515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2017 0,084 20,300000 16,443000 12.789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
27/12/2016 0,099 25,300000 20,493000 15.939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
26/09/2016 0,132 34,466667 27,918000 21.714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2016 0,161 38,908333 31,515750 24.512,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
29/03/2016 0,269 71,733333 58,104000 45.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/12/2015 0,361 91,252778 73,458486 57.489,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/09/2015 0,386 98,644444 79,408777 62.146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/06/2015 0,421 107,588889 86,071111 67.781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
24/03/2015 0,481 157,661111 126,128889 99.326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.000.000,00 100,00
26/11/2014 100.000,00 63.000.000,00 100,00
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